
.9 d  ̂  /j- /> s w/ré -v ° ^
Č. smlouvy 010/12/089/03/00 č. smlouvy zhotovitele: JI/JC/2013/035

SMLOUVA O DÍLO
K U JC P 0162Q E L

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

K výkonu technického dozoru stavebníka jako investora stavby je oprávněna:
Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje, p.o. 
zastoupená Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace

tel. č.: 387 021 010
se sídlem Nemanická 10, 370 10 české Budějovice

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Milan Veleba - odbor dopravy a silničního hospodářství KÚ 
tel.č. : 386 720 206

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel obchodní firma COLAS CZ a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
divize Silniční stavitelství -  oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. účtu 7408201/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl B, ve vložce 6556

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Pan Michal Altrichter -  ředitel oblasti Jih tel. č. 567 574 848

Vedením stavby je pověřen: pan Bořek Růžek -  stavbyvedoucí tel. č. 381 211 985
Zástupce stavbyvedoucího: pan Miloslav Holý tel. č. 381 211 985
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Pavel Pelikán tel. č. 567 574 896 

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

II. Předmět díla

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a 
bezvadné provedení všech montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných 
materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností

Č. j. 010/12/089/03/00 1 Dopravně bezpečnostní opatření
na silnicích II. a III. třidy na území Jihočeského kraje



souvisejících s dodávkou prací a konstrukcí jejíchž provedení je pro řádné dokončení díla 
nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti 
celé akce.

2. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek 
sjednaných v této smlouvě a podle projektové dokumentace zpracované Ing. Martinem 
Jáchymem, N. Frýda 11, Č. Budějovice zavazuje k provedení díla:

„Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území
Jihočeského kraje"

3. Druh akce: Dodávka a montáž ocelových silničních svodidel, Demontáž a likvidace
stávajících ocelových silničních svodidel, lanových pružidel, kamenných a 
betonových patníků

4. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec zadávacích podmínek 
výběrového řízení, které bude nutné realizovat na základě rozhodnutí příslušných 
správních orgánů, nebo budou vyvolány potřebami akce vedle prací, které budou 
kvalifikovány jako vady a nedodělky.

5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle platných českých technických 
norem a v souladu s ostatními obecně závaznými předpisy a podle platných ČSN, pokud 
je možné těchto dodržet s ohledem na konkrétní specifické podmínky v rámci 
jednotlivých řešených úseků.

6. Zhotovení předmětu díla, specifikovaného v čl. II. odst. 2. této smlouvy, nepředá smluvní 
zhotovitel dále jinému subjektu jako celek a to pod pokutou ve výši 25% z ceny veřejné 
zakázky.

III. Doba plnění

1. Doba plněni závazku této smlouvy je stanovena takto:
Stavba bude zahájena: dnem předání staveniště
Stavba bude dokončena: do 85 kalendářních dnů ode dne předání staveniště 

Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání. Za dokončení díla v termínu 
uvedeném zhotovitelem v nabídce se považuje kompletní dokončení dle zadávací 
dokumentace.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro části uvedené v čl. II. odst. 2. této 
smlouvy

bez DPH 16 928 422,00 Kč
DPH 21%_________________________________3 554 968.82 Kč
Cena celkem včetně DPH 20 483 390,62 Kč

2. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této 
smlouvě. Po dobu realizace nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena 
obsahuje kompletní dodávku stavby dle požadavku objednatele a sjednaná cena je 
úplná.

3. Změna sjednané ceny je možná pouze
a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb 

DPH;
b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, 

které byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé 
práce nebo dodávky z předmětu plnění;

Č. j. 010/12/089/03/00 2 Dopravně bezpečnostní opatření
na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje



c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla 
určena zadávací dokumentací;

d) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání 
smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají 
prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

4. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není
dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

5. Způsob sjednání změny ceny
a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je 

zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli 
k odsouhlasení.

b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 
odsouhlasena objednatelem.

c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 
odsouhlasena zhotovitelem.

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, 
prostřednictvím TDS, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny 
bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto 
oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení 
sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito všeobecnými obchodními 
podmínkami.

6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

6.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen 
provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli 
k odsouhlasení.

6.2. Vícepráce budou oceněny takto
a) na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními 

stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového rozpočtu 
z předložené nabídky.

6.3. Méněpráce budou oceněny takto
a) na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními 

stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového rozpočtu 
z předložené nabídky.

6.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 10 dnů ode dne 
předložení návrhu zhotovitele.

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ktéto
smlouvě.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude provedena jednorázově po dokončení díla zhotovitelem dle skutečně 
provedených prací odsouhlasených ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené 
práce. Daňový doklad musí být doložen listinami, které budou prokazovat oprávněnost 
vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence 
zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena 
neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je 
objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 dní ode dne obdržení 
takového vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se 
tímto oznámením přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných 
vadách respektive do doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění

Č. j. 010/12/089/03/00 3 Dopravně bezpečnostní opatření
na silnicích II. a III. třidy na územ! Jihočeského kraje



sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného 
daňového dokladu.

2. Splatnost daňového dokladu bude do 30 dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. 
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

3. Při fakturaci bude zaplaceno 95 % z fakturované částky ceny díla uvedené v čl. IV. 1. této 
smlouvy po protokolárním převzetí dokončeného díla jako celku (dle čl. II. odst. 1.). 
Zbývajících 5% bude uvolněno na základě písemné žádosti zhotovitele, po odstranění 
případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí stavby nebo díla 
jako celku. Pokud bude dílo jako celek předáno kompletně bez vad a nedodělků, může 
být fakturována a uhrazena po odsouhlasení TDS částka ve výši 100 %.

4. Stavební či montážní práce jsou prováděny výlučně v rámci veřejnoprávní činnosti. 
Dodavatel je povinen vystavit fakturu v běžném režimu DPH, tzn. daňový doklad 
včetně DPH a zajistit odvod DPH na místně příslušný Finanční úřad.

I
I
I
I
1
R
I
R

VI. Způsob provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje 
respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a 
upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k 
provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

3. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými 
právními předpisy, zejména ustanovením § 550 a násl. obchodního zákoníku.

4. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je 
povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, 
technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.

5. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů a prohlášení o shodě rozhodujících materiálů užitých 
k vybudování díla. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem 
zadavatele - TDS investora -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Při předání díla zhotovitel 
dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných KZP

6. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, 
stavební deník. Do deníku se zapisuji všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy 
a vedení realizace díla a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami 
v souvislosti s prováděním díla. Investor a technický resp. stavební dozor investora 
(osoby uvedené v čl. I. smlouvy) je oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním 
deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.

7. Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě stavební dozor během něho 
sledují, zda je dílo prováděno v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, 
obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních 
orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na 
to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce 
přerušit. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli 
vznikla.

VII. Předání staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 21. 10. 2013 v závislosti na 
vhodných klimatických podmínkách k realizaci zakázky.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel.
3. Vytýčení inženýrských sítí, vypracování dopravně inženýrských opatření (DIO), povolení 

uzavírek a povolení zvláštních užívání dotčených komunikací zajišťuje dodavatel

Č. j. 010/12/089/03/00 4 Dopravně bezpečnostní opatření
na silnicích II. a lil. třídy na území Jihočeského kraje

i



4. zajištění ohlášení stavebních prací zajistí objednatel

V lil. Předání a převzetí díla

1. Dílo bude předáváno na jednotlivých místech realizace dle částí veřejné zakázky, 
jmenovitých akcí a dotčených území spravovaných závody příspěvkové organizace 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje. O tom se zavazují obě zúčastněné strany 
sepsat samostatné dílčí zápisy o předání a převzetí, podepsané zástupcem zhotovitele, 
technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci 
provádění díla. Po kompletním dokončení celé akce bude na základě uvedených dílčích 
zápisů sepsán hlavní zápis o předání a převzetí kompletního díla dle ČI. II. odst. 2 této 
smlouvy.

2. Objednatel může převzít dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání spolehlivého uvedení díla do užívání, 
zároveň se smluvní strany dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, které nesmí být delší 
než 10 dní, umožňují -  li to klimatické podmínky.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v záruční době.
2. Záruční doba se poskytuje na dobu uvedenou v nabídce zhotovitele, tzn. 60 měsíců
3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků, 

provedeného v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou o 
dílo. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých úsecích nezbavuje zhotovitele 
povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

4. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících 
záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí 
dokončené opravy reklamované vady.

5. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 dní od jejího 
oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou 
stran. V zápise bude popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatření, 
předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude 
oboustranně podepsán.

6. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 dní v případě vážné 
závady, jinak do 20 dní po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. 
Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do 
rozhodnutí soudu.

7. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech 
stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí 
straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

8. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel 
odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli 
v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli 
zhotovitel.

9. Objednatel je povinen vady písemné reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle 
Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále 
v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

X. Zvláštní ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou následující dokumenty:
• Rozhodnutí o přidělení zakázky

Č. j. 010/12/089/03/00 5 Dopravně bezpečnostní opatřeni
na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje



• Nabídka zhotovitele
• Projektová dokumentace vypracovaná Ing. Martinem Jáchymem, Č. Budějovice
• Zápis o předání staveniště

2. V případě rozporu nebo nejednoznačnosti dokumentů této smlouvy o dílo je pořadí 
závaznosti dokumentů následující:

• smlouva o dílo
• dokumenty uvedené v pořadí dle odst.1

3. Zhotovitel předloží ke každému stejnopisu smlouvy o dílo oceněný soupis prací shodný 
s cenovou nabídkou zhotovitele pro jednotlivé části veřejné zakázky uvedené ve čí. II. 
odst. 2 této smlouvy předloženou v zadávacím řízení. Soupis prací bude orazítkovaný a 
podepsaný statutárním zástupcem.

4. Objednatel si vyhrazuje právo písemně odsouhlasit podzhotovitele.
5. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky 

související s realizací díla, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat 
objednatele a učinit zápis do stavebního deníku. V případě, že tak neučiní, odpovídá za 
právní následky, které v této souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách 
objednatel nedozvěděl včas a nemohl přistoupit k jejich řešení, odpovídá pak v této 
souvislosti za škodu, která v souvislosti s tím objednateli vznikne.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn 
bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této 
smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění díla.

3. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z 
titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného 
plnění, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je 
povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Je-li již z povahy 
prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může 
dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu. 
Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.

4. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
5. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

XII. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel řádně nedokončí dílo jako celku v rozsahu dle čl. II. odst. 2. smlouvy 
ve sjednané době, pak zhotovitel zaplatí objednateli za každý započatý den, který uplyne 
mezi lhůtou dokončení a dnem předání stavby objednateli smluvní pokutu ve výši 
10.000,-- Kč. Tato smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele 
jednostranným úkonem objednatele. Tato platba nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti 
práce dokončit, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

2. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad je zhotovitel povinen objednateli uhradit 
smluvní pokutu 3. 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je 
zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 3.000,- za vadu a kalendářní 
den.

Č. j. 010/12/089/03/00 6 Dopravně bezpečnostní opatřeni
na silnicích II. a III. třídy na územ! Jihočeského kraje



4. V případě, že zhotovitel nepředloží koncept konečného daňového dokladu ve stanovené 
lhůtě (max. do 30 dnů od převzetí celého díla), zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny díla.

5. Úhradou smluvní pokuty nebo uplatněním srážek dle předchozích ustanovení není 
dotčeno právo na náhradu škody, která objednateli vznikne včasným a řádným 
nedodáním díla.

6. Smluvní pokuta se nezaplatí, pokud se zhotovitel dostane do prodlení z důvodů na straně 
objednatele.

XIII. Všeobecná ustanovení

1. Dojde-li ke zmaření díla náhodou před dobou jeho splnění, ztratí zhotovitel nárok na 
odměnu v souladu s ustanovením § 640 z.č. 40/1964 Sb., v platném znění, občanského 
zákoníku.

2. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou za předpokladu 
odsouhlasení oběma stranami. Smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních 
stran.

3. Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje www.kraj-jihocesky.cz s výjimkou 
osobních a citlivých údajů uvedených v této smlouvě.

4. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Českých Budějovicích dne /& . yf0. ZčrfS  V Jihlavě dne Q , PO  T 't)

za z h o t o v i t e l e :

Michal Altrichter 
ředitel oblasti Jih

divize Silniční stavitelství
COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.
ofožauí Jih zakázka

Kosovská 10. 586 37 Jihlava 
DIČ: CZ26177005 [4]

Tel: 567 574 826, Fax: 567 574 801

Č. j. 010/12/089/03/00 7 Dopravně bezpečnostní opatření
na silnících II. a III. třídy na území Jihočeského kraje

http://www.kraj-jihocesky.cz


Soupis prací 
Soupis objektů

Stavba :Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje

Požadavky objednatele Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Autorský dozor 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč

celkem 5 000.00 Kč 1 050,00 Kč 6 050.00 Kč

Okres Svodidlo Cena bez DPH DPH Cena s DPH
CB1 146 696,00 Kč 30 806,16 Kč 177 502,16 Kč

8 CB2 516 893,00 Kč 108 547,53 Kč 625 440,53 Kč
o CB3 359 993,00 Kč 75 598,53 Kč 435 591,53 Kč
TJ CB4 1 322 063,00 Kč 277 633,23 Kč 1 599 696,23 Kč
3
CD CB6 120 632,00 Kč 25 332,72 Kč 145 964,72 Kč
OJ* CB7 88 240,00 Kč 18 530,40 Kč 106 770,40 Kč
CA<D CB8 147 020,00 Kč 30 874,20 Kč 177 894,20 Kč

O
o CB9 183 064,00 Kč 38 443,44 Kč 221 507,44 Kč
o
T“ * CB10 500 520,00 Kč 105 109,20 Kč 605 629,20 Kč

CB11 81 740,00 Kč 17 165,40 Kč 98 905,40 Kč
celkem 3 466 861.00 Kč 728 040,81 Kč 4194 901.81 Kč

Okres Svodidlo Cena bez DPH DPH Cena s DPH
> CK1 596 049,00 Kč 125170 ,29  Kč 721 219,29 KčO
E CK2 122 909,00 Kč 25 810,89 Kč 148 719,89 Kč
3 CK3 165 201,00 Kč 34 692,21 Kč 199 893,21 Kč

CK4 243 537,00 Kč 51 142,77 Kč 294 679,77 Kč
s .CA CK5 155 549,00 Kč 32 665,29 Kč 188 214,29 Kč
o CK6 472 017,00 Kč 99 123,57 Kč 571 140,57 Kč
OO CK7 162 077,00 Kč 34 036,17 Kč 196113,17  Kč
CM CK8 96 797,00 Kč 20 327,37 Kč 117 124,37 Kč

celkem 2 014136.00 Kč 422 968,56 Kč 2 437 104.56 Kč

Okres Svodidlo Cena bez DPH DPH Cena s DPH
JH1 527 645,00 Kč 110 805,45 Kč 638 450,45 Kč
JH2 96 797,00 Kč 20 327,37 Kč 117 124,37 Kč

O<D JH3 100 025,00 Kč 21 005,25 Kč 121 030,25 Kč
*D
5 JH4 167 287,00 Kč 35 130,27 Kč 202 417,27 Kč
X JH5 97 817,00 Kč 20 541.57 Kč 118 358,57 Kč
> JH6 215 805,00 Kč 45 319,05 Kč 261 124,05 Kč
O»c JH7 48 913,00 Kč 10 271,73 Kč 59 184,73 Kč
c JH8 140 729,00 Kč 29 553,09 Kč 170 282,09 Kč
o JH9 305 295,00 Kč 64 111,95 Kč 369 406,95 Kč
co JH10 134 081,00 Kč 28 157,01 Kč 162 238,01 Kč

JH11 207 241,00 Kč 43 520,61 Kč 250 761,61 Kč
JH13 218 969,00 Kč 45 983,49 Kč 264 952,49 Kč

celkem 2 260 604.00 Kč 474 726,84 Kč 2 735 330.84 Kč

Okres Svodidlo Cena bez DPH DPH Cena s DPH
PI1 134 295,00 Kč 28 201,95 Kč 162 496,95 Kč
PI2 198 585,00 Kč 41 702,85 Kč 240 287,85 Kč
PI3 148137 ,00  Kč 31 108,77 Kč 179 245,77 Kč
PI4 212 763,00 Kč 44 680,23 Kč 257 443,23 Kč

0)CA PI5 139 945,00 Kč 29 388,45 Kč 169 333,45 Kč
a PI6 134 081,00 Kč 28 157,01 Kč 162 238,01 Kč
Oo PI7 213 977,00 Kč 44 935,17 Kč 258 912,17 Kč

PI8 194 657,00 Kč 40 877,97 Kč 235 534,97 Kč



PI9 309 901,00 Kč 65 079,21 Kč 374 980,21 Kč
PI10 213 135,00 Kč 44 758,35 Kč 257 893,35 Kč
PI11 75 069,00 Kč 15 764,49 Kč 90 833,49 Kč

celkem 1 974 545,00 Kč 414 654,45 Kč 2 389 199.45 Kč

Okres Svodidlo Cena bez DPH DPH Cena s DPH
PT1 216 841,00 Kč 45 536,61 Kč 262 377,61 Kč
PT2 95 611,00 Kč 20 078,31 Kč 115 689,31 Kč
PT3 366 005,00 Kč 76 861,05 Kč 442 866,05 Kč

.8 PT4 13 729,00 Kč 2 883,09 Kč 16 612,09 Kč
OJS2 PT5 66 505,00 Kč 13 966,05 Kč 80 471,05 Kč
O
2 PT6 54 777,00 Kč 11 503,17 Kč 66 280,17 Kč
CL PT7 786 069,00 Kč 165 074,49 Kč 951 143,49 Kč
OlO PT8 129 253,00 Kč 27 143,13 Kč 156 396,13 Kč

PT9 444 873,00 Kč 93 423,33 Kč 538 296,33 Kč
PT10 96 275,00 Kč 20 217,75 Kč 116 492,75 Kč
PT11 194 049,00 Kč 40 750,29 Kč 234 799,29 Kč

celkem 2 463 987,00 Kč 517 437,27 Kč 2 981 424.27 Kč

Okres Svodidlo Cena bez DPH DPH Cena s DPH
O ST1 1 126 393,00 Kč 236 542,53 Kč 1 362 935,53 Kč
'c ST2 280 681,00 Kč 58 943,01 Kč 339 624,01 Kč
3
co ST3 376 993,00 Kč 79 168,53 Kč 456 161,53 Kč
L _

•M
co ST4 118 667,00 Kč 24 920,07 Kč 143 587,07 Kč
o ST5 49 271,00 Kč 10 346,91 Kč 59 617,91 Kč
(O ST6 60 549,00 Kč 12 715,29 Kč 73 264,29 Kč

celkem 2 012 554.00 Kč 422 636,34 Kč 2 435 190.34 Kč

Okres Svodidlo Cena bez DPH DPH Cena s DPH
TA1 423 525,00 Kč 88 940,25 Kč 512 465,25 Kč
TA2 125 789,00 Kč 26 415,69 Kč 152 204,69 Kč
TA3 102 139,00 Kč 21 449,19 Kč 123 588,19 Kč
TA4 169 265,00 Kč 35 545,65 KČ 204 810,65 Kč

O TA5 438 995,00 Kč 92 188,95 Kč 531 183,95 Kč
TA6 186 857,00 Kč 39 239,97 Kč 226 096,97 Kč

oo TA7 95 825,00 Kč 20 123,25 Kč 115 948,25 Kč
TA8 99 477,00 Kč 20 890,17 Kč 120 367,17 Kč
TA9 154 465,00 Kč 32 437,65 Kč 186 902,65 Kč

TA12 114 165,00 Kč 23 974,65 Kč 138139 ,65  Kč
TA13 820 233,00 Kč 172 248,93 Kč 992 481,93 Kč

celkem 2 730 735,00 Kč 573 454,35 Kč 3 304 189.35 Kč

3 554 968,62 KčCELKEM 16 928 422,00 Kč 20 483 390,62 Kč


